平成２４年２月１０日

各  位

会社名   特種東海製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長 三澤 清利

（コード番号 3708 東証第１部）

問合せ先 取締役 社長室長  大島一宏

（Tel 03-3273-8281）

人事異動に関するお知らせ

平成 24 年 4 月 1日付で人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員（平成 24 年 4 月 1日付）

氏 名        新役職名       現役職名

石井  泉

産業素材事業グループ

執行役員 営業本部長

産業素材事業グループ

執行役員 営業本部長兼営業部長

  ２．部  長（平成 24 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

杉村 英樹 産業素材事業グループ

グループ統括部長

産業素材事業グループ

営業本部営業部段原紙課長

日野 喜教 産業素材事業グループ

営業本部 営業部長

産業素材事業グループ

グループ統括部長

以 上